
Číslo Dodatku č. 1 objednatele: SPU 499040/2018/129/Beš 
Číslo Dodatku č. 1 zhotovitele: 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova 
 

 

DODATEK č. 1 
 
ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele 82-2018-529101 uzavřené dne 19. 2. 2018 (dále jen „Smlouvy“) 
na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k. ú. Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova 
(dále jen „KoPÚ“), dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „NOZ“)  

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský Kraj 
kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupen: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro 
Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha - Žižkov 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Valina, vedoucí Pobočky Karlovy 
Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon: +420 702 167 723 

E-mail : t.valina@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: není plátce DPH 

 (dále jen „objednatel“) 

 Zhotovitel: HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Zastoupen: Jaromírem Proškem, prokuristou společnosti 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jaromír Prošek, prokurista společnosti 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXX, jednatel společnosti 

Telefon: XXXXXXX 

E-mail : XXXXXXX 

ID DS: caxt3mz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Pobočka Beroun 

Číslo účtu: 300345131/0100 

IČO: 18601227 

DIČ: CZ18601227 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 4062 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXXXX 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě v souladu 

s ustanovením Čl. XII, odstavcem 12.2. 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova“ 

 
Strana 2 

Čl. I. 

Vymezení rozsahu změn 

1.1. Změna termínu 

Dochází ke změně termínu dokončení dílčího fakturačního celku 3.5.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona v katastrálním území Bražec u Doupova 

uvedeného v příloze Smlouvy. 

 

Původní údaj: 

 

3.5. Návrhové práce      

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 765 420 321 300 

30.09.2020 

3.5.i.a) 
Výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty 

ha 22 1 000 22 000 

3.5.i.b) 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 30 1 400 42 000 

3.5.i.c) 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace vodohospodářských 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 
půdy stavbami  

100 bm 2 2 900 5 800 

3.5.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona 

ha 764 220 168 080 30.09.2020 

3.5.3. 
Předložení aktuální dokumentace návrhu 
KoPÚ 

ks 3 12 000 36 000 
do 1 měsíce 

od výzvy 
zadavatele 

Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč   595 180 
 

 

Nový údaj: 

 

3.5. Návrhové práce      

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 765 420 321 300 

30.09.2020 

3.5.i.a) 
Výškopisné zaměření zájmového území v 
obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty 

ha 22 1 000 22 000 

3.5.i.b) 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 30 1 400 42 000 

3.5.i.c) 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace vodohospodářských 
staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 
půdy stavbami  

100 bm 2 2 900 5 800 

3.5.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona 

ha 764 220 168 080 30.09.2021 

3.5.3. 
Předložení aktuální dokumentace návrhu 
KoPÚ 

ks 3 12 000 36 000 
do 1 měsíce 

od výzvy 
zadavatele 

Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč   595 180 
 

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bražec u Těšetic a Bražec u Doupova“ 

 
Strana 3 

1.2. Odůvodnění 

 
Při přepisování údajů z vítězné nabídky zhotovitele do Smlouvy o dílo došlo k chybnému opsání 

termínu dokončení fakturačního celku 3.5.2. Jedná se tedy o administrativní chybu v psaní. 

Ostatní údaje zůstávají beze změny. 

 

2. Doplnění ustanovení Čl. X. Smlouvy 

Vzhledem k účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (dále jen „GDPR“), 

se doplňuje ustanovení článku X. Ochrana informací Státního pozemkového úřadu, a to o odstavec 

10.10, ve znění: 

10.10.  V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít Zhotovitel 

přístup k informacím (datům) Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění 

Smlouvy, včetně osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem 

těchto informací, včetně osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno 

podle platných právních předpisů, zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu 

a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonným předpisem, který 

tento zákon nahradí. 

Ostatní stanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ. 

 

2. Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel 

a 2 zhotovitel. Každý z nich má váhu originálu. 

 

3. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele souhlasí zhotovitel se zveřejněním obsahu 

smluvního ujednání této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj 

v této smlouvě není označován za obchodní tajemství. 

 

6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 Smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

V Karlových Varech dne 22. 11. 2018 
 
 
 

 
V Tetíně dne 20. 11. 2018 
 

 

 
Ing. Šárka Václavíková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 

 

 
Jaromír Prošek 
prokurista společnosti HRDLIČKA spol. s r.o. 

 


